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MUNICIPIO: JILOTEPEC, 3031

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 3,670,533.02  3,407,847.17        262,685.85 

 3,670,533.02

 0.00

 3,333,856.07

 73,991.10

       336,676.95 

(       73,991.10)

 3,318,040.07

 15,816.00

 0.00

 0.00

 73,991.10

       337,480.10 

(          803.15)

             0.00 

             0.00 

(       73,991.10)

             0.00 

     3,655,520.17 

        15,012.85 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     3,318,040.07 

        15,816.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        73,991.10 

             0.00 

       337,480.10 

(          803.15)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       73,991.10)

CONCEPTO
SALDO INICIAL CARGOS DEL

TRIMESTRE
ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL

 3,655,520.17

 15,012.85

 0.00

 0.00

 0.00

     2,942,231.75      2,679,545.90 

       310,425.43 

     2,369,120.47 

       307,722.02 

         2,703.41 

       463,700.00 

     4,735,308.41 

(    2,829,887.94)

        15,000.00 

       292,722.02 

         2,703.41 

       463,700.00 

     1,189,984.50 

       145,000.00 

       879,580.31 

     2,430,423.60 

        90,320.00 

(    2,829,887.94)

       647,102.38 

     2,295,129.37 

       645,202.12 

         1,900.26 

       463,700.00 

     4,735,308.41 

(    2,903,879.04)

        15,000.00 

       630,202.12 

         1,900.26 

       463,700.00 

     1,189,984.50 

       145,000.00 

       879,580.31 

     2,430,423.60 

        90,320.00 

(    2,903,879.04)

VARIACION
DEL TRIMESTRE

LIC. EN ODONT. LLUVANITZY RAMIREZ MONTIEL LIC. EN EDUC. FISC. PAULO ARTURO ARCINIEGA SANCHE C.P. CLAUDIA ARCOS NONATO

PRESIDENTA DIRECTOR (A) TESORERA

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

TRIMESTRAL TRIMESTRAL


